
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 62
m2
Číslo inzerátu (ID): 4243410 Datum vydání: 14.05.2024

Cena za nemovitost:

900 000 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Nabízíme k prodeji chalupu s celkovou užitnou plochou 62 m2,
umístěnou na okraji obce Třebívlice. Objekt se nachází na
samostatném pozemku o rozloze 672 m2. Chata, postavená v
smíšené konstrukci, je ve fázi před rekonstrukcí, což představuje
ideální příležitost pro každého, kdo hledá projekt na míru svým
představám. Nemovitost po úpravách může sloužit jak pro
rodinnou rekreaci, tak i pro celoroční bydlení. Ideální pro kupce
hledající místo, které si mohou přizpůsobit svým potřebám a stylu.
Pozemek poskytuje dostatečný prostor pro zahrádku nebo další
rekreaci.  Není zde zavedena voda ani kanalizace. Vodu nutné
řešit vlastním vrtem a kanalizace pomocí ČOV.
Prohlídkový den se bude konat 15.5.2024
V případě zájmu kontaktujte makléře.
S financováním Vám rád poradí náš hypoteční specialista.

ID inzerátu ESO: 4243410
Inzerát aktualizován: 14.05.2024
Inzerát vydán: 03.05.2024
ID zakázky v RK: 900869500
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 62 m2
Plocha pozemku: 672 m2
Užitná plocha: 62 m2
Kód zakázky: 869500

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Heřmánek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


